７ 八 推 参 第 １ 号
令和７年（2025年）４月１日

 八王子市男女共同参画苦情処理委員会
            委員長  山田 昌弘 様
            委 員  清水 弘美 様
            委 員  福澤 武文 様

八王子市長 初 宿 和 夫
（ 公 印 省 略 ）

令和６年度（２０２４年度）男女共同参画に関する施策の苦情申出に係る
年次報告について

標記の件について、八王子市男女共同参画推進条例施行規則第 16条第１項に基づき、

下記のとおり報告いたします。

記

１ 苦情申出件数 ０ 件

２ 苦情処理委員会開催状況 ０ 回